
Eing.

715 714 713

Toiletten

Eing. Zug. Wg.

711

Bismarckstrasse 52

Hauptgebäude

Mensa
Leb.Raum Schulsozialarbeit Planung Vorb. Holzwerk. Vorb. Metall NaWi Chemie Chemie

158 159 160 161 162 163 164 165 135 136 137

G - Bau Samml.

WCL 157 156 155 154 153 stellv. 152 151 134 133 D-Bau 138

LZ Papier Sekretariat Schul- Schulleiter Schulleitung Meixner Samml. 132 Chemie

leiter Samml. Physik 139

BMZ Küche L.- B - Bau Samml.

  605 Küche 140

604 Lehrerzimmer

2. Stock

PC

603 Eingangshalle

Bibliothek 201 1. Stock

LZ Schulleitung Still Sani 122 123 124 MINT 101 NaWi

WCL 116 117 118 119 120 A - Bau 121 WCM Putz WCJ 125 Hausm. 102

K

115 PC PC 109 ZKW Biologie Biologie

Medien SL 113 112 111 110 108 107 106 Bio Vorber. 104 103

114 Putz   Berufsber.

4 3 2 1

Schwimmbad

1. Stock Parterre Parterre 1. Stock

E - Bau C - Bau
Schulhof

Turnhalle

F - Bau

Oberstufengebäude

Aula
Küche

Kunst Kunst Samml. 407 408

404 405 406 WCL KoZi Parterre

Eingang

403 402 401

409

Toiletten

Mu Musik

LIV Vorb.

417 418 419 1. Stock

Musik

420

Haupt-

eingang

Hirsch-Bau

Eingang

Ein-

gang

503

511

512

513

308

208

301302

202

306

206

307

414 415 416

413 412 411

506

517

516

507

501

502

514

515

504

505

207

131

602

601

305 304

205 204

303

203

706705 LMF

712 LMF

702

701
707

708

703 704

Eingang

B

Ernst-Göbel-Schule
Raumplan


